

Счет-фактура № 11700 от 13 декабря 2022 г.

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "ТЛД Экспо" (ООО "ТЛД Экспо")  
Адрес: 634024, ОБЛАСТЬ ТОМСКАЯ, ГОРОД ТОМСК, ПОСЕЛОК ЛПК 2-Й, 111, 16, ОФ.6  
ИНН/КПП продавца: 7017245812/701701001  
Грузоотправитель и его адрес: ООО "ТЛД Экспо", 634024, Томск г, ЛПК 2-й п, дом № 111, корпус 16, оф. 6  
Грузополучатель и его адрес: Индивидуальный предприниматель Парфенов Виктор Анатольевич, ИНН 222202939839, Алтайский край, Барнаул г, Попова ул, дом № 98, кв. 83  
К платежно-расчетному документу № -- от --  
Покупатель: Индивидуальный предприниматель Парфенов Виктор Анатольевич  
Адрес: Алтайский край, Барнаул г, Попова ул., дом № 98, кв. 83  
ИНН/КПП покупателя: 222202939839  
Основание: договор № 44 от 01.09.2010г., Автомобиль, №М 577 ХЕ 22

Валюта: руб.

| Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права | Единица измерения | Количество | Цена (тариф) за единицу измерения | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, всего без налога | В том числе акциз | Налоговая ставка | Сумма налога | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, всего с учетом налога | Страна происхождения | Номер таможенной декларации |
|---|-------------------|------------|-----------------------------------|--|-------------------|------------------|--------------|---|----------------------|-----------------------------|
| 1   | 2                 | 3          | 4                                 | 5  | 6                 | 7                | 8            | 9   | 10                   | 11                          |
| ЛДСП-16-11-ШП-Сосна Выбеленная 5044   | м2                | 603,9000   | 275,00                            | 166 072,50   | --                | 20%              | 33 214,50    | 199 287,00  | --                   | --                          |
| ЛДСП-16-11-ГП-Ольха 1410  | м2                | 402,6000   | 270,83                            | 109 037,50   | --                | 20%              | 21 807,50    | 130 845,00  | --                   | --                          |
| ЛДСП-16-11-Ш-Бетон Пайн 8581  | м2                | 402,6000   | 275,00                            | 110 715,00   | --                | 20%              | 22 143,00    | 132 858,00  | --                   | --                          |
| ЛДСП-16-11-ГП-Дуб Самдал 6133   | м2                | 201,3000   | 270,83                            | 54 518,75  | --                | 20%              | 10 903,75    | 65 422,50   | --                   | --                          |
| ДСП упаковка 16 мм  | м2                | 80,5200    | 166,67                            | 13 420,00  | --                | 20%              | 2 684,00     | 16 104,00   | --                   | --                          |
| Всего к оплате  |                   |            |                                   |  |                   |                  | 90 752,75    | 544 516,50  |                      |                             |

Руководитель организации

(подпись)

Сыресин Игорь Владимирович

(ф.и.о.)

Нач.отдела сбыта по дов. №  
ЭКС/22-1 от 18.01.2022г.

Главный бухгалтер

(подпись)

Сыресин Игорь Владимирович

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной  
регистрации индивидуального предпринимателя)

Примечание. Первый экземпляр - покупателю, второй экземпляр - продавцу